
 

 

 
Na podlagi 25. člena Odloka o ustanovitvi javnega zavoda Goriška knjižnica Franceta 
Bevka Nova Gorica (Uradni list RS, št. 49/05 in 99/11) ter 19. člena Statuta Mestne 
občine Nova Gorica (Uradni list RS, št. 13/12, 18/17 in 18/19) je Mestni svet Mestne 
občine Nova Gorica na seji dne _______________sprejel naslednji 
 
 
 
 

S K L E P  
 
 
 

1.  
 

V Svet javnega zavoda Goriška knjižnica Franceta Bevka Nova Gorica se kot 
predstavniki Mestne občine Nova Gorica imenujejo 
 

- IVAN MIGNOZZI, 
- EDA PELICON,  
- ANA ZAVRTANIK UGRIN,  
- DRAGANA MAROŠEVIĆ in  
- TINA KROG.. 

 
2.  
 

Mandat članov sveta zavoda traja pet let. 
 

3. 
 

Ta sklep velja takoj.  
 
 

 
 
Številka: 014-20/2020                             dr. Klemen Miklavič  
Nova Gorica,                     ŽUPAN 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Komisija za mandatna vprašanja, 
volitve in imenovanja 
 
 
Številka: 014-20/2020-10 
Nova Gorica, 20. januarja 2021 
 
 

O B R A Z L O Ž I T E V 
 
Direktorica javnega zavoda Goriška knjižnica Franceta Bevka Nova Gorica je Mestni svet 
Mestne občine Nova Gorica dne 10. 11. 2020 pozvala, da imenuje predstavnike lokalne 
skupnosti v omenjeni svet zavoda, saj se dosedanjemu svetu zavoda izteka mandat. 
 
Skladno s 25. členom Odloka o ustanovitvi javnega zavoda Goriška knjižnica Franceta 
Bevka Nova Gorica svet knjižnice sestavlja deset predstavnikov občin ustanoviteljic, in 
sicer: 
 

- 5 predstavnikov Mestne občine Nova Gorica, 
- 1 predstavnik Občine Brda, 
- 1 predstavnik Občine Kanal, 
- 1 predstavnik Občine Miren – Kostanjevica, 
- 1 predstavnik Občine Šempeter – Vrtojba, 
- 1 predstavnik delavcev zavoda. 

  
Pri sestavi sveta knjižnice morajo ustanoviteljice upoštevati, da ga morajo sestavljati 
strokovnjaki s področja dela javnega zavoda, financ in pravnih zadev. 
 
Občinski sveti ustanoviteljic imenujejo vsak svoje člane sveta. Ugotovitveni sklep, da je 
svet knjižnice imenovan, sprejme župan sedežne občine v roku enega tedna po prejemu 
vseh sklepov občinskih svetov. Mandat prične teči vsem članom sveta z datumom, ki je 
naveden v ugotovitvenem sklepu. 
 
Mandat članov sveta knjižnice traja pet let in so lahko največ dvakrat zapored imenovani. 
 
Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja je na seji, ki je bila 20. 1. 2021, 
obravnavala predmetno imenovanje in po pregledu prejetih kandidatur sklenila predlagati 
kandidate, kot izhaja iz predloženega sklepa. 
 
Mestnemu svetu Mestne občine Nova Gorica se predlaga, da predloženi sklep sprejme. 
 
 
 
 
PRIPRAVIL:           Maja Erjavec 
Miran Ljucovič, podsekretar za področje MS    PREDSEDNICA 
 
 
 
 


